

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul LP 21068607 din 12.12.22-05.01.2023

Denumirea licitației : Achiziționarea de reactivi și consumabile de laborator conform necesitatilor IMSP AMT Botanica pentru anul 2023

Data: 05.01.2023

Pag. 1din4

nr	Denumirea bunurilor solicitate	U/M	Cant.	Preț unitar fără TVA, lei	Preț unitar cu TVA, lei	ST fără TVA, lei	ST cu TVA, lei	termen de livrare
Lot 1 Reactive pentru analizatorul de urină Urixxon-500, Macherey Nagel, Germania (sistem închis)								
	Medi-test URİXXON Stick 10	buc	130000	2.30	2.760	299000.00	358800.00	a. 2023, la solicitare
	Material de control lichid pentru urina normal și patogen, pentru analizatorul de urină Urixxon-500, Amacherey Nagel, Germania (sistem închis)	buc	36	460.00	552.000	16560.00	19872.00	a. 2023, la solicitare
						315560.00		
Lot 2 Reactive biochimice, calibratori și materiale de control pentru analizatorul biochimic automat ALINITY C, Abbott, SUA (sistem închis)								
	Alanine Aminotransferase, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 3600	buc	52500	1.13	1.356	59325.00	71190.00	a. 2023, la solicitare
	Albumin BCG, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 3250	buc	3600	1.85	2.220	6660.00	7992.00	a. 2023, la solicitare
	Alkaline Phosphatase, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 4000	buc	12000	1.80	2.160	21600.00	25920.00	a. 2023, la solicitare
	Amylase, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 500	buc	19500	5.50	6.600	107250.00	128700.00	a. 2023, la solicitare
	Aspartate Aminotransferase, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 3600	buc	52000	1.13	1.356	58760.00	70512.00	a. 2023, la solicitare
	Bilirubin-Direkt , ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 1440	buc	29750	1.60	1.920	47600.00	57120.00	a. 2023, la solicitare
	Bilirubin-Total, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 2750	buc	30000	2.20	2.640	66000.00	79200.00	a. 2023, la solicitare
	Bilirubin CAL ALINITY C ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis	set	2	2070.00	2484.000	4140.00	4968.00	a. 2023, la solicitare

Calcium, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 4000	buc	10500	1.80	2.160	18900.00	22680.00	a. 2023, la solicitare
Cholesterol, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 4000	buc	60000	1.20	1.440	72000.00	86400.00	a. 2023, la solicitare
Creatinin Kinaze, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 1200	buc	2600	3.50	4.200	9100.00	10920.00	a. 2023, la solicitare
Creatinine, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C set cu nr de teste de 3000	buc	50400	1.18	1.416	59472.00	71366.40	a. 2023, la solicitare
g-Glutamyltransferase (GGT), ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 1200	buc	15000	1.60	1.920	24000.00	28800.00	a. 2023, la solicitare
Glucose HK, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 4000	buc	70000	1.80	2.160	126000.00	151200.00	a. 2023, la solicitare
HDL-Cholesterol, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 3500	buc	11900	11.50	13.800	136850.00	164220.00	a. 2023, la solicitare
Iron, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 2300	buc	4000	2.20	2.640	8800.00	10560.00	a. 2023, la solicitare
Iron CAL, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis	buc	1	2670.00	3204.000	2670.00	3204.00	a. 2023, la solicitare
Lactat Dehydrogenaza (LDH), ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 1200	buc	4200	2.00	2.400	8400.00	10080.00	a. 2023, la solicitare
LDL-Cholesterol, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 580	buc	17600	18.50	22.200	325600.00	390720.00	a. 2023, la solicitare
Lipase , ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 240	buc	2800	13.30	15.960	37240.00	44688.00	a. 2023, la solicitare
Lipase NG OC cal, ALNTY C	buc	1	1348.00	1617.600	1348.00	1617.60	a. 2023, la solicitare
Lipase NG OC ctl1, ALNTY C	buc	1	2303.00	2763.600	2303.00	2763.60	a. 2023, la solicitare
Lipase NG OC ctl2, ALNTY C	buc	1	2303.00	2763.600	2303.00	2763.60	a. 2023, la solicitare
Total Protein, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 4000	buc	6000	1.50	1.800	9000.00	10800.00	a. 2023, la solicitare
Triglycerides, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 4000	buc	26000	2.10	2.520	54600.00	65520.00	a. 2023, la solicitare
Urea, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 4000	buc	45000	2.00	2.400	90000.00	108000.00	a. 2023, la solicitare
Uric Acid, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste de 1200	buc	36800	1.90	2.280	69920.00	83904.00	a. 2023, la solicitare
PCR cantitativ, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set cu nr de teste 3500	buc	18000	25.20	30.240	453600.00	544320.00	a. 2023, la solicitare

CRP VARIO Wide R cal, ALINITY C, 7P5601	buc	2	4864.00	5836.800	9728.00	11673.60	a. 2023, la solicitare
CRP VARIO HS ctl ALINITY, 7P5610	buc	2	3100.00	3720.000	6200.00	7440.00	a. 2023, la solicitare
FR cantitativ, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set 920 teste	buc	7500	16.40	19.680	123000.00	147600.00	a. 2023, la solicitare
ASLO cantitativ, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis, set 780 teste	buc	7000	29.00	34.800	203000.00	243600.00	a. 2023, la solicitare
ASO CAL, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C sistem închis	buc	2	1790.00	2148.000	3580.00	4296.00	a. 2023, la solicitare
ICT Module ALINITY C	buc	1	33173.000	39807.600	33173.00	39807.60	a. 2023, la solicitare
ICT Sample Diluent ALINITY C	buc	2	3650.000	4380.000	7300.00	8760.00	a. 2023, la solicitare
ICT Reference Solution ALINITY C	buc	2	6240.000	7488.000	12480.00	14976.00	a. 2023, la solicitare
ICT Serum CAL ALINITY C	buc	3	4385.000	5262.000	13155.00	15786.00	a. 2023, la solicitare
Acid Wash ALNITY C	buc	2	3000.00	3600.000	6000.00	7200.00	a. 2023, la solicitare
Alkaline Wash, ALINITY C	buc	2	2314.00	2776.800	4628.00	5553.60	a. 2023, la solicitare
Acid Probe Wash ALNITY C	buc	7	3000.00	3600.000	21000.00	25200.00	a. 2023, la solicitare
Detergent A ALINITY C	buc	7	3000.00	3600.000	21000.00	25200.00	a. 2023, la solicitare
Detergent B ALINITY C	buc	2	2204.00	2644.800	4408.00	5289.60	a. 2023, la solicitare
Maintenance sol ALNTY C-Series	buc	1	3416.00	4099.200	3416.00	4099.20	a. 2023, la solicitare
Clin Chem ctrl 1 ALINITY C	buc	1	1670.00	2004.000	1670.00	2004.00	a. 2023, la solicitare
Clin Chem ctrl 2 ALINITY C	buc	1	1670.00	2004.000	1670.00	2004.00	a. 2023, la solicitare
CFAS (Multiconstituent calibrator) ALINITY C	buc	1	2248.00	2697.600	2248.00	2697.60	a. 2023, la solicitare
Cfas Lipids (Lipid Multi C calibrator) ALNTY C	buc	1	2707.00	3248.400	2707.00	3248.40	a. 2023, la solicitare
M-chem S Plus L1 ASS, ALNITY ??/	buc	1	2718.00	3261.600	2718.00	3261.60	a. 2023, la solicitare
M-chem S Plus L2 ASS, ALNITY C	buc	1	2718.00	3261.600	2718.00	3261.60	a. 2023, la solicitare
M-chem S Plus L3 ASS, ALNITY C	buc	1	2718.00	3261.600	2718.00	3261.60	a. 2023, la solicitare
HbA1c hemoglobin glicolizata, ambalaj standard pentru aparatul Alinity C set 1300 teste	buc	15000	36.00	43.200	540000.00	648000.00	a. 2023, la solicitare
PreciControl HBA1C normal	buc	1	1647.00	1976.400	1647.00	1976.40	a. 2023, la solicitare
PreciControl HBA1C patologic	buc	1	1647.00	1976.400	1647.00	1976.40	a. 2023, la solicitare
Cfas HbA1c (Hemoglobin A1C cal), ALINITY C	buc	1	3200.00	3840.000	3200.00	3840.00	a. 2023, la solicitare
Dozarea magneziului în serul sanguin, pentru Alinity C sistem închis, in set 720 teste	buc	2000	4.50	5.400	9000.00	10800.00	a. 2023, la solicitare

Dozarea izoenzimei MB-creatinfosfokinazei (CK-MB), set cu nr. de teste 200 teste	buc	300	14.10	16.920	4230.00	5076.00	a. 2023, la solicitare
Determinarea feritinei, pentru Alinity C sistem închis, in set 200 teste	buc	500	42.50	51.000	21250.00	25500.00	a. 2023, la solicitare
Ferritin cal ALINITY I, 7P6501	buc	1	1500.00	1800.000	1500.00	1800.00	a. 2023, la solicitare
Ferritin ctl ALINITY I, 7P6510	buc	1	1500.00	1800.000	1500.00	1800.00	a. 2023, la solicitare
Determinarea microalbuminei în urină, pentru Alinity C sistem închis, in set 640 teste	buc	1000	20.00	24.000	20000.00	24000.00	a. 2023, la solicitare
C.f.a.s.PUC, Microalbuminurie	buc	1	2470.00	2964.000	2470.00	2964.00	a. 2023, la solicitare
C.f.a.s.CK-MB	buc	1	1667.00	2000.400	1667.00	2000.40	a. 2023, la solicitare
CK-MB ctl, ALINITY C	buc	2	1550.00	1860.000	3100.00	3720.00	a. 2023, la solicitare
Preciset RF (RF calibrator, ALINITY C)	buc	1	1940.00	2328.000	1940.00	2328.00	a. 2023, la solicitare
Preconorm PUC	buc	1	2600.00	3120.000	2600.00	3120.00	a. 2023, la solicitare
RF Control Set (ASO/RF CTL)	buc	1	4270.00	5124.000	4270.00	5124.00	a. 2023, la solicitare
Sample Cups, 1000 EA, ALINITY I, 1R3801, set 1000 buc	buc	6	1130.00	1356.000	6780.00	8136.00	a. 2023, la solicitare
					2998759.00		
Lot 3 Reactive pentru investigații hematologice, analizatorul hematologic automat 5 Diff Emerald 22, Abbott SUA, (sistem închis)							
EMRLD 22 DIL AV CD	L	720	120.00	144.000	86400.00	103680.00	a. 2023, la solicitare
EMRLD 22 LYSE BIT CD	L	24	6233.00	7479.600	149592.00	179510.40	a. 2023, la solicitare
EMERALD 22 EASY CLEANER	ML	1050	1.04	1.248	1092.00	1310.40	a. 2023, la solicitare
Hematologic 3-pack control L, N, H	ML	360	100.00	120.000	36000.00	43200.00	a. 2023, la solicitare
					273084.00		

in total **3587403.00**

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: „,GBG-MLD” SRL _____ Adresa: _mun.Chișinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.